Estado do Rio Grande do Sul

Município de Tupanci do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL 003/2024
 EDITAL 005 – CLASSIFICAÇÃO

Torna público o resultado de classificação
final da pontuação dos títulos, nos termos do
Processo Seletivo Simplificado para
Contratação Emergencial 003/2024, para o
cargo de VISITADOR DO PIM.

FERNANDO LUÍS FAVRETTO, Prefeito Municipal de Tupanci do

Sul, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado de pontuação final
do processo seletivo simplificado para contratação emergencial, após análise e revisão dos
recursos apresentados, nos termos do edital 003/2024:

CARGO VISITADOR DO PIM

Classificação Nº de
inscrição

Nome do
Candidato

Pontuação
final

1º 006 ESTER CONSTANTE DA SILVA 40

2º 005 MAICHELE FREITAS OLENHICKI 36

3º 004 LUCIANE APARECIDA MUNARI 30

4º 001 MARIA OLIVA HOFFMANN S. ZOTTI 22

5º 002 MILENA TODESCATO 19

6º 003 LETICIA DE BARROS ALVES 07

Maiores informações e eventuais recursos, junto à Secretaria
Municipal de Administração, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL,
                                                                        22 DE ABRIL DE 2024.

FERNANDO LUÍS FAVRETTO
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se.
Em, 22/04/2024.

JUARES ERNESTO MIGNONI
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

		2024-04-22T15:13:27-0300
	FERNANDO LUIS FAVRETTO:94163685049

		2024-04-22T15:13:54-0300
	JUARES ERNESTO MIGNONI:26995239091